Portaria nº 021 de 13 de Maio de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar o servidor Anderson Moraes dos Santos, Matrícula
1997793, CPF 075.227.397-30 - presidente e interlocutor do
PET na UFRRJ/PROGRAD; Sergio Manuel Serra da Cruz,
Matrícula 3624366, CPF 848.488.637-91, Titular 1; Anna
Paula Balesdent Barreira, Matrícula 2006252, CPF
941.391.997-68, Suplente 1; Frederico Alan de Oliveira
Cruz, Matrícula 2486327, CPF 037.332.447-29, Titular 2;
Fabiola de Oliveira da Cunha, Matrícula 1734509, CPF
013.366.287-07, Suplente 2 - representantes docentes;
Vinicius Kleyton de Andrade Brito, Matrícula 201226039-8,
CPF 125.639.217-08, Titular 1; Jessica Nascimento da
Neves, Matrícula 201019030-9, CPF 126.250.667-09, Titular
2; Ana Cláudia da Silveira Aleixo, Matrícula 201031002-9,
CPF 123.356.607-56, Suplente 1; Letícia Castro Nogueira,
Matrícula 201303022-1, CPF 075.600.406-32, Suplente 2;
Iury Uzêda da Rocha, Matrícula 201306025-2, CPF
057.667.897-00, Suplente 3; Ivo Edgar Ramos Viluge,
Matrícula 201331515-3, CPF 420.871.628-24, Suplente 4 -
representantes discentes; Katherina Comendouros, Matrícula
2456316, CPF 006.846.627-79, Titular/PROEXT; Ligia
Cristina Ferreira Machado, Matrícula 1506378, CPF
776.136.277-72, Titular/PROGRAD; Luciano da Silva Alonso,
Matrícula 1281417, CPF 002.320.957-79, Titular/Ex-tutor-
representantes da IES, para constituírem o Comitê Local de
Acompanhamento e Avaliação (CLAA), do Programa de Educação
Tutorial (PET) na UFRRJ.

Art. 2º - Esta portaria tem vigência de 2 (dois) anos, a
partir desta data, podendo ser prorrogada 1 vez por igual
período.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO